PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº: 0944/2025
CONTRATO Nº: 0081/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 0003/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
CNPJ: 30.801.077/0001-21
CONTRATADO: MARIA DE JESUS C. CARVALHO LTDA
CNPJ: 09.632.991/0001-08
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PERECÍVEIS  E  NÃO  PERECÍVEIS,  BEM  COMO
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO. PARA O EXERCÍCIO DE 2025.
VALOR TOTAL:  R$  36.261,50  (trinta  e  seis  mil,  duzentos  e  sessenta  e  um reais  e  cinquenta
centavos).
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 13/08/2025 à 31/12/2025
ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
UNIDADE: FME
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.122.0037.2.109
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE: 1.500.1001.00000
APLICAÇÃO: MANUT. ATIV. ADM. DA SEC. EDUCAÇÃO
___________________________________________________
ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
UNIDADE: FME
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.361.0019.2.027
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE: 1.500.1001.00000 / 1.550.0000.00000 / 1.569.0000.00000
APLICAÇÃO: MANUT. DO ENSINO FUNDAMENTAL
DATA DO CONTRATO: 13/08/2025
ORDENADOR RESPONSÁVEL: MAGNA CAPONI GOMES
Itaporã do Tocantins -TO, aos 14 dias de agosto de 2025.

MAGNA CAPONI GOMES
Secretária Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fc1b3d-14082025172747

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1166/2025

http://www.tcpdf.org